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Dotyczy: przetargu na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej w Betkowie nr 576024P”

							

W związku z przesłanymi zapytaniami oraz zgodnie z art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 
 
Pytanie 1:
Prosimy o potwierdzenie, że planowana przebudowa drogi gminnej będzie realizowana w całości w istniejącym pasie drogowym wyznaczonym przez granice działek geodezyjnych drogi, których Zamawiający jest właścicielem (oprócz strefy skrzyżowania z drogą powiatową na początku trasy planowanej inwestycji).

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje dokonywania wykupów i podziałów gruntu dla planowanej inwestycji. Jednocześnie potwierdza, że planowana przebudowa drogi gminnej będzie realizowana w całości w istniejącym pasie drogowym (szacunkowa długość drogi 1540 m, szer. pasa drogowego ok. 10-12 m), wyznaczonym przez granice działek geodezyjnych nr ew. 69, 16/1 i 52, obręb Betkowo których Zamawiający jest właścicielem. Informujemy również, że w związku z postępowaniem ZRID prowadzonym dla inwestycji w obrębie drogi powiatowej dz. nr ew. 69 uległa podzieleniu na dz. nr ew. 69/1 i 69/2.
Obszar strefy skrzyżowania z drogą powiatową należy zrealizować w oparciu o porozumienie zawarte z jej właścicielem (na etapie opracowania dokumentacji projektowej).


Pytanie 2:
Czy Zamawiający posiada decyzję środowiskową dla objętej postępowaniem przetargowym inwestycji drogowej ? Jeśli tak to prosimy o jej załączenie na stronie internetowej Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający posiada decyzję środowiskową dla przedmiotowej inwestycji. 
Decyzja środowiskowa w załączeniu.


Pytanie 3:
Prosimy o sprecyzowanie zakresu robót dotyczącego planowanego światłowodu, w tym:
· parametry techniczne (rodzaj kabla, ilość włókien światłowodowych, rodzaj i wymiar rury osłonowej ),
· miejsce, warunki przyłączenia wykonanego odcinka światłowodu, ilość przyłączeń użytkowników sieci.

Odpowiedź:
Zakres robót, parametry techniczne, ilości przyłączeń powinna zostać ustalona w ramach realizacji zamówienia na etapie przygotowywania dokumentacji projektowej.


Pytanie 4:
Czy Zamawiający przewiduje przebudowę wodociągu, który po przebudowie drogi będzie zlokalizowany także pod jezdną bitumiczną? Jeśli tak to w jakim zakresie?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza lokalizację istniejącego wodociągu w obrębie jezdni bitumicznej. W zakresie realizacji zamówienia należy przewidzieć wykonanie i regulację wysokości pokryw zaworów.

 
Pytanie 5:
Czy Zamawiający posiada uzgodnienie z operatorem branży telekomunikacyjnej dotyczące istniejącego kabla telekomunikacyjnego zlokalizowanego w pasie drogi gminnej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada uzgodnień z operatorem branży telekomunikacyjnej. Wszelkie wymagane uzgodnienia należy uzyskać na etapie realizacji dokumentacji projektowej.


Pytanie 6:
Ad par. 21 Pkt 4 
Prosimy o usunięcie w tym pkt. zwrotów" jeżeli odstąpienie od Umowy nastąpiło z przyczyn za które odpowiada Wykonawca. Bez względu na to po czyjej stronie leżą przyczyny odstąpienia od umowy, zgodnie z zasadą wyrażoną w art. 494 Kodeksu Cywilnego w przypadku odstąpienia Strony zobowiązane są dokonać rozliczenia robót wykonanych do momentu odstąpienia.

Odpowiedź:
Par.21 ust.4 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:
„w razie odstąpienia od Umowy, Zamawiający obowiązany jest do dokonania odbioru robót przerwanych i do zapłaty wynagrodzenia za roboty wykonane, wg stanu na dzień odstąpienia, bez zwrotu za nakłady poniesione na przyszłe wykonanie Przedmiotu Umowy”


Pytanie 7:
Ad par. 19 pkt. 2 i 3 
Prosimy o doprecyzowanie w tych punktach możliwości usuwania wad w terminie dłuższym niż 7 dni gdy jest to technicznie uzasadnione. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie.


Pytanie 8:
Ad par. 22
Wnosimy o zmianę słowa "opóźnienie" na zwłoka czyli "opóźnienie kwalifikowane" - Wykonawca powinien odpowiadać tylko za sytuację zawinione przez niego.

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zmian w tym zakresie.
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